

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3468**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/01/2023**

Señor(es):  
Atención a: MACARENA ECHEVERRIA PUEBLA  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor: Romina Gonzalez  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	8		\$1.290		\$10.320
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$300		\$2.400
790	CARPETA CON ACOCLIP	6		\$790		\$4.740
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
071641105379	SET SHARPIE BLADE	1		\$2.990		\$2.990
1681688160287	TACO	1		\$790		\$790
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807210047596	CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL	1		\$3.990		\$3.990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$2.290		\$2.290
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
8988688607525	PALOS DE HELADOS NATURAL CRAFT JERMEY	1		\$390		\$390
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
04	PINCEL PLANO 4	1		\$390		\$390
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.390		\$2.390
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.890		\$1.890
7807210091254	MODEL PASTA 500gr.ARTEL PORCELANA FRIA	1		\$5.900		\$5.900
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
3100004167376	CARTON PIEDRA 1 5 55 77 CMS	1		\$1.390		\$1.390
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
7807265988516	CLIPS METAL 78mm.x50uni.ISOFIT	1		\$1.900		\$1.900
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$390		\$390
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$200		\$200
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$690		\$2.070
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
7809569200509	CINTA EMBALAJE 100 mts.	1		\$990		\$990
7891360617457	LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES	1		\$2.690		\$2.690
6926393314521	BORRADOR DE PIZARRA MOTARRO	1		\$1.490		\$1.490
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	3		\$690		\$2.070
6970880593319	CLIP 33mm. coolone	1		\$590		\$590
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690

3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1	\$390	\$390
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1	\$990	\$990
7453038478007	PIZARRA ACRILICA POINTER 30X40CM	1	\$4.900	\$4.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$75.336
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.314
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$89.650</b>